PAGE
1

Администрация

сельского поселения шугур
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Постановление

от  17 февраля  2021 года                                                                                        №14
д.Шугур
Об утверждении  отчета об использовании
бюджетных ассигнований дорожного
фонда муниципального образования
 сельское поселение Шугур за 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Шугур, решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 06.11.2019  № 61   «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения Шугур» (с изменением от 30.04.2020 №86),  от 23.05.2014 № 36   «О дорожном фонде муниципального образования сельское поселение Шугур» (с изменениями от 28.10.2014 №44, от 23.07.2015 №80, от 27.10.2016 №125, от 26.07.2017 № 166, от 13.11.2019 №63.)
1. Утвердить Отчет об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования сельское поселение Шугур за 2020 год (приложение).

2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.

3. Настоящее постановление  вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

                                                                 А.В.Решетников
Приложение
к постановлению администрации
сельского  поселения Шугур
                                                                                                                  от  17.02.2021 г.   №14

Отчёт об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда
                      муниципального образования сельское поселение Шугур за 2020 год

Таблица 1

Объемы поступлений местного бюджета, учитываемых при формировании муниципального дорожного фонда
за январь-декабрь 2020 год

	Всего объем дорожного фонда
	Объем доходов муниципального дорожного фонда, в том числе по источникам:
	Остатки бюджетных ассигнований дорожного фонда на 01.01.2020

	Межбюджетные трансферты из бюджета автономного округа
	Межбюджетные трансферты из бюджета района
	Иные налоговые и неналоговые доходы, учитываемые при формировании муниципального дорожного фонда
	Доходы от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и ( или) крупногабаритных грузов.
	Поступления от штрафов за нарушение правил перевозки крупно габаритных и тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности. В том числе добровольные пожертвования
	Прочие доходы

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	План
	2306,7
	1293,0

	875,0

	-

	138,7

	Факт
	2291,0
	1293,0

	859,3

	-

	138,7

Таблица 2
Фактические расходы бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда

за январь – декабрь 2020 года

	Всего  (гр. 1 = гр. 2 + гр. 5 + СУММА (гр. 8 по  гр. 11))
	в том числе:

	Строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них
	Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	Содержание автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них (включая содержание зимних автомобильных дорог и ледовых переправ)
	Содержание муниципальных учреждений, осуществляющих управление дорожным хозяйством
	Переданные полномочия в рамках заключенных соглашений

	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:

	строительство (реконструкция) автомобильных дорог общего пользования местного значения
	проектирование автомобильных дорог общего пользования местного значения

	капитальный ремонт
	ремонт

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	План
	2306,7

	2306,7

	Факт
	2218,7

	2218,7